

事業活動計算書
(自)平成26年 4月 1日(至)平成27年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	918,243,135		918,243,135	
	老人福祉事業収益	260,054,463		260,054,463	
	児童福祉事業収益	155,907,793		155,907,793	
	保育事業収益	450,627,380		450,627,380	
	障害福祉サービス等事業収益	13,686,233		13,686,233	
	医療事業収益	9,555,724		9,555,724	
	収益事業収益	251,566,412		251,566,412	
	その他の事業収益	238,706		238,706	
	経常経費寄附金収益	2,256,152		2,256,152	
	サービス活動収益計(1)	2,062,135,998		2,062,135,998	
費用	人件費	1,422,710,539		1,422,710,539	
	事業費	313,256,049		313,256,049	
	事務費	215,000,776		215,000,776	
	利用者負担軽減額	236,608		236,608	
	減価償却費	130,661,906		130,661,906	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 56,693,147		△ 56,693,147	
		サービス活動費用計(2)	2,025,172,731		2,025,172,731
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	36,963,267		36,963,267	
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	643,969		643,969	
	その他のサービス活動外収益	20,744,731		20,744,731	
		サービス活動外収益計(4)	21,388,700		21,388,700
費用	支払利息	3,622,500		3,622,500	
	その他のサービス活動外費用	3,663,284		3,663,284	
		サービス活動外費用計(5)	7,285,784		7,285,784
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	14,102,916		14,102,916	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	51,066,183		51,066,183	
特別増減の部	収益				
	固定資産売却益	29,999		29,999	
	その他の特別収益	2,738,700		2,738,700	
		特別収益計(8)	2,768,699		2,768,699
	費用				
固定資産売却損・処分損	3		3		
その他の特別損失	126,457,566		126,457,566		
	特別費用計(9)	126,457,569		126,457,569	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 123,688,870		△ 123,688,870	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 72,622,687		△ 72,622,687	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	1,702,521,402	1,702,521,401	1	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,629,898,715	1,702,521,401	△ 72,622,686	
活動増減差額の部	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)	29,350,000		29,350,000	
	その他の積立金積立額(16)	67,325,000		67,325,000	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,591,923,715	1,702,521,401	△ 110,597,686	